DR. MARTÍN RUBÍ ARRIAGA COORDINADOR DEL PROGRAMA DE MAESTRÍA Y DOCTORADO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS Y RECURSOS NATURALES. PRESENTE

Carta de excepción para publicación en el RI

Declaración de autoría original

Quien firma al calce declara que: soy autor intelectual de la tesis "LOS CAPITALES DE LA COMUNIDAD DE SAN FELIPE PUEBLO NUEVO: UNA PROPUESTA METODOLÓGICA", y que estoy de acuerdo con la totalidad de su contenido.

Que la tesis presentada es original y cumple con la cientificidad y aspectos metodológicos, siendo que "producto" se encuentra publicado y con embargo en: Adriana Reynoso Patiño, Cristina Chávez Mejía, Francisco Herrera y Fabiana Sánchez Plata (2016). Participación ciudadana en el proceso de elección de delegados municipales en San Felipe Pueblo Nuevo. En: Fermín Carreño Meléndez y Alicia Vásquez González (coord). Ambiente y patrimonio cultural. UAEMex. Pp 149-166, el cual se reproduce en dicha tesis como evidencia.

Quien abajo firma solicita que el trabajo titulado "LOS CAPITALES DE LA COMUNIDAD DE SAN FELIPE PUEBLO NUEVO: UNA PROPUESTA METODOLÓGICA", sea incluido con fines de evidencia y diseminación únicamente con portada, capitulado o índice, resumen y datos de contacto del autor, en alguna de las colecciones del Repositorio Institucional.

Así mismo permito que la Oficina de Conocimiento Abierto realice lo propio para la preservación y difusión de la obra.

Sin otro particular.

Martha Adrigna Reynoso Patiño

Nombre y firma No. de cuenta: 8720852

Conozco y acepto los términos de privacidad de la Universidad Autónoma del Estado de México http://web.uaemex,mx/avisos/Aviso_Privacidad.pdf





Hoja de datos del autor:

Nombre: Martha Adriana Reynoso Patiño. Número de cuenta UAEMéx: 8720852

Grado académico obtenido: Doctorado en Ciencias.

Programa educativo de procedencia: Doctorado en Ciencias Agropecuarias y Recursos

Naturales.

Correo electrónico: chatita_68@yahoo.com.mx

Martha Adriana Reynoso Patiño

Nembre y firma

Esta información es recabada con fines administrativos para el proceso de titulación del Espacio Académico que suscribe.

Conozco y acepto los términos de privacidad de la Universidad Autónoma del Estado de México http://web.uaemex.mx/avisos/Aviso_Privacidad.pdf



